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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Maulidian, S.Hut., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 16 16 100

2 19108016 ALDINO FERDINAND W 16 8 7 1 50

3 20102037 AMANDA FITRIYANI 16 14 2 100

4 21102007 AMELIA RACHMAWATI 16 14 1 1 100

5 21102008 NURUL YULIANA 16 16 100

6 21102015 NOVA ASRIYANTI 16 15 1 100

7 21102016 FIRZA LESTARI 16 16 100

8 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 16 1 15 93.75

9 21102030 WULANDARI PURNAMA SANTI 16 1 15 93.75

10 21102031 ALDA PUTRI SAFIRA 16 15 1 100

11 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 16 16 100

12 21107004 MUHAMMAD ERLANGGA 16 1 15 93.75

13 21107018 MARTUA ANGGASANA 16 1 15 93.75

14 21116024 ARYA BIMA PUTRA 16 16 100

15 21116025 RAFA NUR FADHILAH 16 16 100

16 21116026 MAUREEN ADRIANI SYAIDINA 16 14 2 100

17 21116027 TUTI ALAWIYAH 16 16 100

18 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 16 15 1 100

19 21118004 TAMARA ELYSIA EVADNE 16 15 1 100

20 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 16 1 15 93.75

21 21118013 ISNAWATI 16 16 100

22 21118017 NADIA SAPUTRI 16 14 1 1 100

23 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 16 14 2 100

24 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 16 14 2 100

25 21118025 ANGGRAINI CHANDRA DEWI SURYANA 16 9 7 43.75

26 21119007 BUNGA SARTIKA NABABAN 16 12 3 1 100

27 21119008 NENY LUTFIANI 16 15 1 100

28 21119009 I GEDE ARYA DHARMA 16 12 3 1 100

29 21119010 MUHAMMAD SULTHAN RAFLI MAAJID 16 14 2 100

30 21119011 NICO ASHARI PERKASA PUTRA 16 1 15 93.75

Ctrl+M

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


8/9/23, 7:18 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://cloudsiakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3

31 21119012 RENALDY 16 1 14 1 93.75

32 21119014 MUHAMMAD FABIAN HARTONO 16 3 10 3 81.25

33 21119015 KEVIN PARDOMUAN SIHITE 16 16 100

34 21120001 DIMASTRI BIMA SANTOSO 16 1 14 1 93.75

35 21120003 VIRGINIA WIDIANINGRUM 16 16 100

36 21120005 ABRAM FERNANDO HAULLUSSY 16 16 100

37 21120008 FIRRAH AZHARA 16 16 100

38 21120010 SALAHUDDIN NABIL 16 14 2 100

39 22108007 AMPEL DENTO AL LANGGEO 16 11 5 31.25

40 22113009 LATIFAH CHAIRUNISYAH 16 16 100

41 22129003 DAFFAN TANTOWI SUKARMIN 16 15 1 100

42 22129005 RANGGA RADITYA PUTRA PRATAMA 16 16 100

43 22129006 MUHAMMAD FARID ALI WAHYUDIN 16 16 100

44 22129007 MUHAMMAD FAUZAN BINTANG AFDISA 16 12 4 25

45 22129008 MUHAMAD RIDWAN ZAENUDIN 16 16 100

46 22129009 KARNELIA RAISHA WULLUR 16 15 1 100

47 22129010 ALVIDO SATRIA MUHAMMAD 16 1 15 93.75

48 22129011 VIRGI FEBRIAN HERMAWAN 16 16 100

49 22129012 MOLLISA KLAUDIA SAPITRI 16 15 1 100

50 22129013 CHRISTIAN JONATHAN PASCOAL 16 1 15 93.75

51 22129014 SITI RAYHANNAH 16 16 100

52 22129015 ARIEF APRILIANTO 16 1 15 93.75

53 22129016 SRI INDARTI 16 16 100

54 22129017 KUNTO WICAKSONO 16 16 100

55 22129018 DHIMAS NUGROHO AS SIDIQ 16 16 100

56 22129019 DESMITA APRILIA 16 16 100

57 22129020 GRANDY DAMARNEGARA 16 1 15 93.75

58 22129021 MUHAMAD SULTAN ANUGRAH FAUZI 16 14 2 100

59 22129023 BAGUS RAMADHAN NANDA 16 2 14 87.5

60 22129024 ALI SIRAJUDDIN 16 16 100

61 22129025 BRYAN JONATHAN HUTAPEA 16 1 15 93.75

62 22129026 SULTHAN FAIZ ZAHRAN 16 5 11 68.75

63 22129027 MUHAMMAD HAEKAL BAGUS PUTRA 16 11 5 31.25

64 22129028 RADEN MAS YUDHISTIRA NUZULI 16 16 100

65 22129029 PUTRI PAZRINA NUR ISLAMI 16 8 8 50

66 22129030 MUHAMMAD NAUFAL 16 16 100

67 22129031 ZABRINA FITRIA RAMADHANI NAPITUPULU 16 16 100

68 22129032 MUHAMMAD WILDAN MUKHOLLADUN 16 2 14 87.5

69 22129033 JOSUA WILLIAMS HASIHOLAN TAMPUBOLON 16 14 2 100
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Jakarta, 09 Agustus 2023
Ketua Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

Winda Amelia, S.Pd., M.Pd
NIP. 160503
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 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/9086)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/9086)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/9086)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/9086)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/9086)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/9086)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/9086)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/9086)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/9086)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/9086)

RPS (/siakad/view_rps/9086)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/9086)

Program Studi

S1 - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

UTR102218 - Keteknososiopreneuran - 2 SKS
Nama Kelas

5
Kurikulum

2018
Sistem Kuliah

Profesi/Karyawan
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Sabtu, 11
Mar 2023
09:35 -

11:15

Pengenalan K
eteknososiopr
eneuran

Pengenalan K
eteknososiopr
eneuran

Maulidian, S.Hu
t., MM

301 114 165.22 

2 Sabtu, 25
Mar 2023
09:35 -

11:15

Identifikasi m
asalah sosial
dan lingkung
an

Identifikasi m
asalah sosial
dan lingkung
an

Maulidian, S.Hu
t., MM

62 89.86 

3 Sabtu, 1
Apr 2023
09:35 -

11:15

Inovasi Teknol
ogi

Inovasi Teknol
ogi

Maulidian, S.Hu
t., MM

60 86.96 

4 Sabtu, 8
Apr 2023
09:35 -

11:15

Design thinkin
g

Design thinkin
g

Maulidian, S.Hu
t., MM

64 92.75 

5 Sabtu, 15
Apr 2023
09:35 -

11:15

Business Mod
el Generation

Business Mod
el Generation

Maulidian, S.Hu
t., MM

65 94.20 

130
Peserta

69
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Sabtu, 29
Apr 2023
09:35 -

11:15

Marketing for
Technosociop
reneur

Marketing for
Technosociop
reneur

Maulidian, S.Hu
t., MM

59 85.51 

7 Sabtu, 6
Mei 2023
09:35 -

11:15

Financial For
Technososiop
reneur

Financial For
Technososiop
reneur

Maulidian, S.Hu
t., MM

65 94.20 

8 Sabtu, 13
Mei 2023
09:35 -

11:15

UTS

UTS

Maulidian, S.Hu
t., MM

301 69 100.00 

9 Sabtu, 20
Mei 2023
09:35 -

11:15

Funding for T
echnosociopr
eneur

Funding for T
echnosociopr
eneur

Maulidian, S.Hu
t., MM

61 88.41 

10 Sabtu, 27
Mei 2023
09:35 -

11:15

Legal and Ethi
c For Technos
ocopreneur

Legal and Ethi
c For Technos
ocopreneur

Maulidian, S.Hu
t., MM

62 89.86 

11 Sabtu, 3
Jun 2023
09:35 -

11:15

Pitching and
Persentation
Skill

Pitching and
Persentation
Skill

Maulidian, S.Hu
t., MM

63 91.30 
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Sabtu, 10
Jun 2023
09:35 -

11:15

Scalling for te
hcnosociopre
neur (kuliah u
mum)

Scalling for te
hcnosociopre
neur (kuliah u
mum)

Maulidian, S.Hu
t., MM

63 91.30 

13 Sabtu, 17
Jun 2023
09:35 -

11:15

Collaboration
and Partners
hip

Collaboration
and Partners
hip

Maulidian, S.Hu
t., MM

60 86.96 

14 Sabtu, 24
Jun 2023
09:35 -

11:15

SUSTAINABLE
DEVELOPMENT
GOALS (SDGs)

SUSTAINABLE
DEVELOPMENT
GOALS (SDGs)

Maulidian, S.Hu
t., MM

61 88.41 

15 Sabtu, 8
Jul 2023
09:35 -

11:15

Pitching com
petition

Pitching com
petition

Maulidian, S.Hu
t., MM

301 69 100.00 

16 Sabtu, 22
Jul 2023
09:35 -

11:15

UAS

UAS

Maulidian, S.Hu
t., MM

301 69 100.00 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 69.10 88.00 0.00 54.04 C-  
2 19108016 ALDINO FERDINAND W 69.10 0.00 0.00 27.64 E  
3 20102037 AMANDA FITRIYANI 82.90 93.00 90.00 88.06 A ✔  

4 21102007 AMELIA RACHMAWATI 90.70 85.00 0.00 61.78 C+ ✔  
5 21102008 NURUL YULIANA 90.70 90.00 90.00 90.28 A ✔  
6 21102015 NOVA ASRIYANTI 82.90 93.00 85.00 86.56 A ✔  
7 21102016 FIRZA LESTARI 82.90 85.00 85.00 84.16 A- ✔  
8 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 79.40 93.00 85.00 85.16 A ✔  

9 21102030
WULANDARI PURNAMA
SANTI 79.40 90.00 85.00 84.26 A- ✔

 

10 21102031 ALDA PUTRI SAFIRA 90.70 65.00 90.00 82.78 A- ✔  
11 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 89.10 77.00 85.00 84.24 A- ✔  
12 21107004 MUHAMMAD ERLANGGA 85.00 90.00 90.00 88.00 A ✔  
13 21107018 MARTUA ANGGASANA 88.20 85.00 85.00 86.28 A ✔  
14 21116024 ARYA BIMA PUTRA 91.10 79.00 70.00 81.14 A- ✔  
15 21116025 RAFA NUR FADHILAH 90.90 81.00 85.00 86.16 A ✔  

16 21116026
MAUREEN ADRIANI
SYAIDINA

76.50 81.00 80.00 78.90 B+ ✔
 

17 21116027 TUTI ALAWIYAH 90.70 86.00 70.00 83.08 A- ✔  
18 21116028 ANDREAS MANGARA TUA 76.70 79.00 70.00 75.38 B+ ✔  
19 21118004 TAMARA ELYSIA EVADNE 80.00 90.00 90.00 86.00 A ✔  
20 21118008 NUR JULIANTI ANGGRAINI 80.00 90.00 90.00 86.00 A ✔  
21 21118013 ISNAWATI 91.50 90.00 90.00 90.60 A ✔  
22 21118017 NADIA SAPUTRI 91.50 0.00 0.00 36.60 E  

23 21118019 NINA KARINA RUTHMIATY 80.00 90.00 90.00 86.00 A ✔  
24 21118021 SEPTI NURUL HAZNI 91.50 90.00 90.00 90.60 A ✔  

25 21118025 ANGGRAINI CHANDRA
DEWI SURYANA

15.00 0.00 0.00 6.00 E  

26 21119007 BUNGA SARTIKA NABABAN 62.70 65.00 85.00 70.08 B ✔  
27 21119008 NENY LUTFIANI 62.70 60.00 0.00 43.08 E  
28 21119009 I GEDE ARYA DHARMA 69.90 80.00 85.00 77.46 B+ ✔  

29 21119010
MUHAMMAD SULTHAN
RAFLI MAAJID

83.50 80.00 85.00 82.90 A- ✔
 

30 21119011 NICO ASHARI PERKASA
PUTRA

52.60 0.00 0.00 21.04 E  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21119012 RENALDY 52.60 0.00 0.00 21.04 E  

32 21119014
MUHAMMAD FABIAN
HARTONO 81.60 83.00 85.00 83.04 A- ✔

 

33 21119015 KEVIN PARDOMUAN
SIHITE

90.70 83.00 90.00 88.18 A ✔  

34 21120001 DIMASTRI BIMA SANTOSO 65.00 80.00 85.00 75.50 B+ ✔  
35 21120003 VIRGINIA WIDIANINGRUM 98.00 88.00 85.00 91.10 A ✔  

36 21120005
ABRAM FERNANDO
HAULLUSSY 90.70 83.00 85.00 86.68 A ✔

 

37 21120008 FIRRAH AZHARA 89.10 81.00 85.00 85.44 A ✔  

38 21120010 SALAHUDDIN NABIL 67.70 79.00 90.00 77.78 B+ ✔  

39 22108007 AMPEL DENTO AL
LANGGEO

27.20 0.00 0.00 10.88 E  

40 22113009 LATIFAH CHAIRUNISYAH 90.70 88.00 70.00 83.68 A- ✔  

41 22129003
DAFFAN TANTOWI
SUKARMIN 76.50 88.00 80.00 81.00 A- ✔

 

42 22129005
RANGGA RADITYA PUTRA
PRATAMA

89.10 88.00 85.00 87.54 A ✔
 

43 22129006 MUHAMMAD FARID ALI
WAHYUDIN

89.70 85.00 90.00 88.38 A ✔  

44 22129007
MUHAMMAD FAUZAN
BINTANG AFDISA 25.50 0.00 0.00 10.20 E

 

45 22129008
MUHAMAD RIDWAN
ZAENUDIN 69.30 85.00 70.00 74.22 B ✔

 

46 22129009 KARNELIA RAISHA
WULLUR

77.30 79.00 85.00 80.12 A- ✔  

47 22129010 ALVIDO SATRIA
MUHAMMAD

52.80 80.00 50.00 60.12 C+ ✔  

48 22129011
VIRGI FEBRIAN
HERMAWAN 89.70 85.00 90.00 88.38 A ✔

 

49 22129012 MOLLISA KLAUDIA SAPITRI 76.70 86.00 70.00 77.48 B+ ✔  

50 22129013
CHRISTIAN JONATHAN
PASCOAL

90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔
 

51 22129014 SITI RAYHANNAH 89.70 88.00 85.00 87.78 A ✔  
52 22129015 ARIEF APRILIANTO 81.80 73.00 85.00 80.12 A- ✔  
53 22129016 SRI INDARTI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
54 22129017 KUNTO WICAKSONO 76.50 82.00 85.00 80.70 A- ✔  

55 22129018
DHIMAS NUGROHO AS
SIDIQ 91.50 81.00 85.00 86.40 A ✔

 

56 22129019 DESMITA APRILIA 91.50 81.00 90.00 87.90 A ✔  
57 22129020 GRANDY DAMARNEGARA 89.20 90.00 90.00 89.68 A ✔  

58 22129021 MUHAMAD SULTAN
ANUGRAH FAUZI

81.90 81.00 85.00 82.56 A- ✔  

59 22129023
BAGUS RAMADHAN
NANDA 50.30 81.00 85.00 69.92 B- ✔
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60 22129024 ALI SIRAJUDDIN 84.30 79.00 90.00 84.42 A- ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

61 22129025
BRYAN JONATHAN
HUTAPEA 89.00 75.00 85.00 83.60 A- ✔

 

62 22129026 SULTHAN FAIZ ZAHRAN 40.60 0.00 0.00 16.24 E  

63 22129027 MUHAMMAD HAEKAL
BAGUS PUTRA

27.20 0.00 0.00 10.88 E  

64 22129028 RADEN MAS YUDHISTIRA
NUZULI

69.30 83.00 70.00 73.62 B ✔  

65 22129029
PUTRI PAZRINA NUR
ISLAMI 49.10 0.00 0.00 19.64 E

 

66 22129030 MUHAMMAD NAUFAL 69.30 68.00 70.00 69.12 B- ✔  

67 22129031 ZABRINA FITRIA
RAMADHANI NAPITUPULU

89.10 83.00 85.00 86.04 A ✔  

68 22129032 MUHAMMAD WILDAN
MUKHOLLADUN

50.30 81.00 85.00 69.92 B- ✔  

69 22129033
JOSUA WILLIAMS
HASIHOLAN TAMPUBOLON 55.10 73.00 85.00 69.44 B- ✔

 

Rata-rata nilai kelas 75.69 70.94 67.90 71.93 3.04
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 4 Agustus 2023 oleh 130510
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 07:18:25
Paraf Dosen :

Maulidian, S.Hut., MM
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